
Uso interno
Situazione degli atti informatizzati al 31/05/2024

Data: 31-05-2024
Ora:   18:21:57

Operatore: PDRRRT64A56L174VVisura per Soggetto con Intestati

Servizio Catasto - 
Provincia di TRENTO

Provincia di TRENTO

Pag.  1 di 3

Dati della richiesta  Provincia di TRENTO

Soggetto: Comune di Zuclo - Patrimonio Indisponibile 

CATASTO FONDIARIO
Particelle site in tutti i comuni

1

2

3

4

5

6

568

568

568

568

568

568

F

F

F

F

F

F

726

727/2

728/2

737/2

739/3

739/4

2

2

2

2

2

2

 155

 121

 89

 51

 112

 259

6

6

6

6

6

6

Prato

Arativo

Prato

Arativo

Prato

Prato

Euro 0,02

Euro 0,09

Euro 0,01

Euro 0,04

Euro 0,02

Euro 0,04

Euro 0,02

Euro 0,06

Euro 0,01

Euro 0,03

Euro 0,01

Euro 0,03

 N Tipo Particella
Fogli 

Mappa Partita Tavolare C.C. Coltura Superficie mq.Classe Dati Derivanti
Agrario

Reddito

Dominicale

DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO

1 Particelle site nel comune catastale 446 di Zuclo I



Uso interno
Situazione degli atti informatizzati al 31/05/2024

Data: 31-05-2024
Ora:   18:21:57

Operatore: PDRRRT64A56L174VVisura per Soggetto con Intestati

Servizio Catasto - 
Provincia di TRENTO

Provincia di TRENTO

Pag.  2 di 3

DATI ANAGRAFICI DIRITTI ED ONERI REALI

1 PROPRIETARIO PER 1/1

CODICE FISCALEN

7

8

9

10

11

12

568

568

568

568

568

568

F

F

F

F

F

F

739/6

747/2

749/4

750/2

1007/3

1007/4

2

2

2

2

2

2

 56

 225

 31

 72

 414

 151

6

6

4

4

-

-

Prato

Prato

Arativo

Arativo

Strada

Strada

Euro 0,01

Euro 0,03

Euro 0,06

Euro 0,15

-

-

Euro 0,01

Euro 0,02

Euro 0,04

Euro 0,09

-

-

 N Tipo Particella
Fogli 

Mappa Partita Tavolare C.C. Coltura Superficie mq.Classe Dati Derivanti
Agrario

Reddito

Dominicale

DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO

DATI DERIVANTI

G.N. 1060 del 23.04.1998;

Intestati delle particelle indicate al n.  1

COMUNE DI ZUCLO - PATRIMONIO INDISPONIBILE



Uso interno
Situazione degli atti informatizzati al 31/05/2024

Data: 31-05-2024
Ora:   18:21:57

Operatore: PDRRRT64A56L174VVisura per Soggetto con Intestati

Servizio Catasto - 
Provincia di TRENTO

Provincia di TRENTO

Pag.  3 di 3

Blocchi utili ai fini della liquidazione: 3

TOTALI DI SOGGETTI

Particelle

Reddito dominicale

Reddito agrario

Reddito dominicale (sogg. interrogato)

Superficie soggetta imposta mq

Superficie esente imposta mq

Totale generale mq

Reddito agrario (sogg. interrogato)

 1.171

 565

 1.736

Euro  0,32

12

Euro  0,47

Euro  0,32

Euro  0,47


