



Provincia di TRENTO

Data: 31-05-2024
Ora: 18:21:57

Visura per Soggetto con Intestati
Situazione degli atti informatizzati al 31/05/2024

Operatore: PDRRT64A56L174V
Pag. 1 di 3

Dati della richiesta	CATASTO FONDIARIO Particelle site in tutti i comuni Soggetto: Comune di Zuclo - Patrimonio Indisponibile	Provincia di TRENTO
----------------------	--	---------------------

1 Particelle site nel comune catastale 446 di Zuclo I

DATI IDENTIFICATIVI					DATI DI CLASSAMENTO					
N	Tipo	Particella	Fogli Mappa	Partita Tavolare C.C.	Coltura	Classe	Superficie mq.	Reddito		Dati Derivanti
								Dominicale	Agrario	
1	F	726	2	568	Prato	6	155	Euro 0,02	Euro 0,02	
2	F	727/2	2	568	Arativo	6	121	Euro 0,09	Euro 0,06	
3	F	728/2	2	568	Prato	6	89	Euro 0,01	Euro 0,01	
4	F	737/2	2	568	Arativo	6	51	Euro 0,04	Euro 0,03	
5	F	739/3	2	568	Prato	6	112	Euro 0,02	Euro 0,01	
6	F	739/4	2	568	Prato	6	259	Euro 0,04	Euro 0,03	



Provincia di TRENTO

Data: 31-05-2024
Ora: 18:21:57

Visura per Soggetto con Intestati
Situazione degli atti informatizzati al 31/05/2024

Operatore: PDRRT64A56L174V
Pag. 2 di 3

DATI IDENTIFICATIVI					DATI DI CLASSAMENTO					
N	Tipo	Particella	Fogli Mappa	Partita Tavolare C.C.	Coltura	Classe	Superficie mq.	Reddito		Dati Derivanti
								Dominicale	Agrario	
7	F	739/6	2	568	Prato	6	56	Euro 0,01	Euro 0,01	
8	F	747/2	2	568	Prato	6	225	Euro 0,03	Euro 0,02	
9	F	749/4	2	568	Arativo	4	31	Euro 0,06	Euro 0,04	
10	F	750/2	2	568	Arativo	4	72	Euro 0,15	Euro 0,09	
11	F	1007/3	2	568	Strada	-	414	-	-	
12	F	1007/4	2	568	Strada	-	151	-	-	

Intestati delle particelle indicate al n. 1

N	DATI ANAGRAFICI	CODICE FISCALE	DIRITTI ED ONERI REALI	DATI DERIVANTI
1	COMUNE DI ZUCLO - PATRIMONIO INDISPONIBILE		PROPRIETARIO PER 1/1	G.N. 1060 del 23.04.1998;



Provincia di TRENTO

Data: 31-05-2024
Ora: 18:21:57

Visura per Soggetto con Intestati
Situazione degli atti informatizzati al 31/05/2024

Operatore: PDRRT64A56L174V
Pag. 3 di 3

TOTALI DI SOGGETTI

Particelle	12	Superficie soggetta imposta mq	1.171
Reddito dominicale	Euro 0,47	Superficie esente imposta mq	565
Reddito agrario	Euro 0,32	Totale generale mq	1.736
Reddito dominicale (sogg. interrogato)	Euro 0,47	Reddito agrario (sogg. interrogato)	Euro 0,32

Blocchi utili ai fini della liquidazione: 3